
ISTITUTO  COMPRENSIVO  CAMPAGNOLA - GALILEI 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Gramsci, 3 - 42012 Campagnola Emilia (R.E.)  
Cod. Mecc. REIC813004 - Tel. e Fax 0522/669167 - C.F. 80016490353 

Email : reic813004@istruzione.it – PEC : reic813004@pec.istruzione.it 
Sito : www.icgalileicampagnola.gov.it 

 
 

  Prot.  13601                                                                        Campagnola Emilia,   19/11/2019 

 

                      

A tutti gli interessati 

All'Albo 

Agli Atti 

  

 

AGGIUDICAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA 

COMPARATIVA   PER LA CONDUZIONE DI LABORATORI TEATRALI E TEATRO E 

DANZA SUDDIVISI IN ATTIVITA’:  

    

1. ATTIVITA’ TEATRO IN LINGUA FRANCESE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO DI CAMPAGNOLA EMILIA 

2. ATTIVITA’ DI TEATRO IN LINGUA INGLESE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO DI RIO SALICETO 

4.  ATTIVITA’ DI LABORATORIO TEATRALE PER TUTTE LE CLASSI DI SCUOLA 

PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018 in particolare gli art. 43 e seguenti che consentono la stipula di contratti      

di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

VISTO l’art. 46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle     

collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

VISTO D.lgs 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la propria determina del 04/11/2019; 

VISTO gli artt. 5 e 7 del D.Lgs n. 165/2001 sul potere organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulle possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non poter 

far fronte con personale in servizio; 

VISTO l’art. 11 comma 8 D.Lgs. n. 150/2009, modificato con D.Lgs. n. 33/2013 artt. 18 e 19 

(Obblighi di trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni); 

VISTE le proposte progettuali avanzate dai docenti per l’a.s. 2019/20; 

PRESO ATTO:  che dopo aver verificato tutte le disponibilità possibili del personale interno 

all’Istituto, è stato necessario procedere all’individuazione di esperti esterni cui conferire 

contratti di prestazioni d’opera; 

VISTO il  Bando indetto  con prot. n.      12736    del    04/11/2019; 

VISTE le domande pervenute entro i termini; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione di gara in data 18/11/2019 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNOLA-GALILEI - AOO ISTSC_REIC813004-PRO - PR. E. N. 0013601 DEL 22/11/2019 - VIII

mailto:reic813004@istruzione.it
mailto:reic813004@pec.istruzione.it


DETERMINA 

 

PER LA CONDUZIONE DI LABORATORI TEATRALI E TEATRO E DANZA SUDDIVISI 

IN ATTIVITA’, L’AGGIUDICAZIONE: 

1. ATTIVITA’ TEATRO IN LINGUA FRANCESE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO DI CAMPAGNOLA EMILIA 

 

alla Cooperativa Sociale “Smile” 

 

2. ATTIVITA’ DI TEATRO IN LINGUA INGLESE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DI RIO SALICETO 

 

a Bell Beyond 2 società Cooperativa Sociale 

 

4. ATTIVITA’ DI LABORATORIO TEATRALE PER TUTTE LE CLASSI DI SCUOLA 

PRIMARIA 

 

     a Aporie Associazione Culturale 

 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla sua pubblicazione all’albo di Istituto 

 

 

Distinti saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Pasqualina Rubino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo n°39/93 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNOLA-GALILEI - AOO ISTSC_REIC813004-PRO - PR. E. N. 0013601 DEL 22/11/2019 - VIII


